
 

 

ЛІГА РАДІОАМАТОРІВ УКРАЇНИ 
 

UKRAINIAN AMATEUR RADIO LEAGUE 
          

 Зареєстровано Міністерством юстиції України 3 вересня 1992 р. Свідоцтво №286 
             ГУ по м.Києву та Київській області АТ "Ощадбанк", п/р N 26007300744813, 

      МФО 322669, ЄРДПОУ 14361078 
 

 
                                Фактична адреса: Україна, 03057 , м.Київ, пр.-кт Перемоги 52/2 оф.29 

                         Штаб-квартира ЛРУ.  
                                           Тел. 050-330-15-08                                         
Від 05 липня 2017 р. 
 
 
 

Н А К А З  № 5 
 
Про присвоєння спортивних розрядів 
учасникам Чемпіонатів України 2017 року 
із радіозв’язку на КХ та Кубку України  
(мала потужність) 
 

На підставі Протоколів Чемпіонатів України 2017 року із радіозв’язку на коротких 
хвилях телеграфом, телефоном, телетайпом та Протоколу Кубку України із радіозв’язку 
на КХ телеграфом (мала потужність) 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Присвоїти розряд «Кандидат в майстри спорту України» з радіоспорту 

наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Місто Чемпіонат 
1 Буцан А.Р. UR4RWW Носівка SSB 
2 Казанцева В.Ю. UT7AXA Суми SSB 
3 Косиченко К.В. UR4RWW Носівка SSB 
4 Литвин В.В. US8IRV Свободне SSB 
5 Марцинюк О.І UR5TM Хмельницький SSB 
6 Овчаренко І.О. UT7AXA Суми SSB 
7 Савченко М.М. UT3RN Дмитрівка SSB 
8 Стельмаченко О.І. UT7QL Бердянськ SSB 
9 Хорт Ю.Ю UR4RZX Прилуки SSB, RTTY 

10 Хохлов К.А UY5NYY Вінниця RTTY 
11 Шпільчак Я.М. US0SY Ямниця CW 

 
2. Присвоїти перший спортивний розряд  з радіоспорту наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Місто Чемпіонат 
1 Вовченко В.К. US5ZE Братське SSB 
2 Губанов М.В. UT7AXA Суми CW 
3 Данилевич В.Л. US5ZFT Доманівка SSB 
4 Дегтяренко А. UV5IC Вел.Новоселка SSB 
5 Дунай В.А. UZ1RZZ Чернігів SSB 



6 Завгородній В.В. UT3EV Дніпродзержинськ CW 
7 Касмінін Г.В. UY2RA Чернігів CW 
8 Кивиржик В.І. UV3RT Чернігів CW 
9 Клименко О.А. US5RK Сосниця SSB 

10 Кравчук Н.І. UT7AXA Суми RTTY 
11 Крупецьких Д.В. UT7AXA Суми RTTY 
12 Лагода В.О. UX7QV Пологи RTTY 
13 Літвак Л.С. UT4NY Вінниця RTTY 
14 Макаров О.І. UT5ZL Южноукраїнськ SSB 
15 Нетребін О.В. UR7CB Городище CW, RTTY 
16 Панасенко Ю.І. UR4EXF Каменське CW 
17 Сахно П.В. UR5WCQ Дрогобич RTTY 
18 Хоружий М.В. UT7AXA Суми RTTY 
19 Чудний І.O. UR4ZYD Куцуруб CW, SSB 
20 Шаповал В.В. UT2SQ Ів.Франківськ RTTY 
21 Шквернюк В.Т. UR5YAF Чернівці SSB 

 
3. Присвоїти другий спортивний розряд  з радіоспорту наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Місто Чемпіонат 
1 Володимир І.М. UR5ETN Соколівка SSB 
2 Дерев'янко В.І. UR4LG Чугуїв RTTY 
3 Мінаков С.В. UT3UIX Київ RTTY 
4 Нечиталюк В.М. UR5WX Львів CW 
5 Литвиненко О.М. UR5RP Чернігів SSB 
6 Плешкунов В.Л. UT5RQ Чернігів SSB 
7 Пославський Г.Є. UR5ZRB Южноукраїнськ SSB 
8 Тимченко В.М. UR5LLC/Р Харків SSB 
9 Філіпова В.П. UT0RQ Старий Білоус SSB 

10 Шпичак А.П. UR5SD Снятин SSB 
 
4. Присвоїти третій спортивний розряд  з радіоспорту наступним спортсменам: 
 

№ П.І.Б. Позивний (в складі) Місто Чемпіонат 
1 Анютин Б.М. UR5ZGY Южноукраїнськ RTTY 
2 Бессонов М.А. UR5FOF Ізмаїл RTTY 
3 Пономаренко В.Г. UR5ZQ Первомайськ RTTY 

 
 
 
 
 

Президент ЛРУ -                        Кириленко А.П. (UT3UY) 
 

 


